potwierdzenie projektowanej Ustawy, otrzymawszy potem na prośby swoje dwukrotnie dozwolane przedłużenie terminu do złożenia dowodów o zawiązaniu Towarzystwa nakoniec w przełożeniu swoim z dnia 1 (13) Maja 1842 r. wyznali Rządowi swoją niemożność doprowadzenia przedsięwzięcia do celu. Zamierzone Towarzystwo miało składać się z 5,000 akcji, każda po 100 funtów sterlingów czyli 4,200 złp. i dostarczyć kapitał 21,000,000 złp.